AVRELII PRUDENTII

Citius, subaudi, q̄ uos corpus hoc meum laceratis. Lan-
 guetis imbelli fame .i. cupitis me excarnificare & desunt
 uobis uires. Et fatiscitis .i. deficitis & fessi estis : unde de-
 fessus à defatiscor deducitur participium, Prisciano auto-
 re. Gula ferina, qualis est ferarū. Socors edacitas .i. igna-
 ua rabies edendi. Morarum pœnitet, id est, uis cito perire.
 Fies fauilla .i. cremaberis et redigeris in cinerem. Abiens
 à foro, ubi iudicatus est ad ignem. Respectans ponè, id est
 retro, sed retro superfluit, quia respecto per se significat
 retro aspicio. Appello, id est, prouoco : nam illud proprie
 est prouocare, quod recentiores appellare dicunt. Esse
 nil, id est, frustra. Complices, id est, simul socij & sectato-
 res. Vix hominis, quia infans homo est, sed imperfectus.
 Locum cædis, in qua infans iugulari & Romanus crema-
 ri debebat. Primitiuum factum, id est, infantem mater fe-
 rebat iugulandum, eo modo quo Abel obtulit Deo de pri-
 mogenitis gregis sui. Gen. cap. iij. Ferculo. Abelis, est fer-
 culum quod fertur & in quo aliquid fertur. Puriozem ca-
 teris, ait nanque scriptura, Abel obtulit de primogenitis
 gregis sui & de adipibus eorū. Immorata, imò statim de-
 dit non flens sed læta. Patrone ex filio, quia cum sis mihi
 nunc filius, illic eris mihi patronus : & est casus uocatiui
 patrone, & est iungendum dulcissime patrone. Carminis
 Dauidici, q̄ est in ordine psalmodū centesimus quintus de-
 cimus. Preciosa in conspectu domini mors sanctorū eius.
 Mors sancti, huius filij mei. Tuus ille seruus, ex psalmo
 centesimo uicesimo secundo, Sicut oculi seruorū in mani-
 bus dominorū suorum : sicut oculi ancilla in manibus do-
 minæ suæ, ita oculi nostri ad dominum deum nostrum. Ta-
 lia retexēs, id est, canens : sic Hymnograph. Quæ uox quæ
 poterit lingua retexere, aliàs, retexere est quod textum
 est non textum facere. Explicabat pallium, quo exciperet
 sanguinem pueri. Tendebat manus, cum explicato pallio.
 Globum, id est, sanguinis undam conglobatam. Vstor, qui
 struebat pyram. Pmu arida, quò facilius ignem compres-
 benderet. Fœni struem, id est, cumulum fomitis. Quæ par-
 su

flu, id est, quo fomite. Ferocius, pro fortius. Et iam, ordo est, & iam Romanus actus, id est, impulsus. Eminus, & longe: furca brachijs retortis, id est, habenti brachia retorta ingerebatur. &c. Hæc eius orsa, id est, postea quàm hæc locutus est. Fragor nubis, hoc est tonitrus: nam fragor proprie de rebus dicitur fractis, sed quia dicit ruentis, potest intelligi de fulmine, sed non significat nisi imbrem de cælo cadentem. Obruit ignes, id est, extinguit. Alunt, scilicet tortores. Fomitem, id est, materiam ignis combustibilem. Trepidare, pro trepidabat. Nouis rebus, id est, miraculis. Insistere, insistebat. Versare, id est, uersabat. Torres, id est, titiones. Confouere, id est, confouebat & proprie, nam fouere de foco proprie dicitur. Semen ignis, id est, scintillas. Quærere, pro quærebat. Magus, nam Magicæ imputat hæc miracula, non diuinæ potentia. Carmine Thessalorum, ubi artes magicæ uigebant, ut est apud Lucianum & Apuleium. Lucanus de Necromantica Phormonoe dixit, Thessalis incubuit membris, Vertere pœnam in ludibrium, id est, dum punitur, eludere nos. Fortasse ceruix, per ironiam hoc dicitur. Flesti pro cædi. Coibit plaga, id est, consolidabitur in cicatricem. Vertex, id est, caput, pars pro toto. Eminabit, extabit. Partem quampiam, id est, aliam. Mor-te simpla, id est, simplici & unica. Multiplex criminosus, id est, multipliciter nocens. Vel iterum repete ne ex superiori. Tot modis, quasi dicat, tot mortibus. Lerneæ Hydra, nota est fabula. Imminutus corporis damnis, lege imminutus, id est, truncatus damnis corporis. Ipse Hercules erit præstò, id est, præsens, quasi dicat, non aderit. Hydrina uulnera, id est, quæ Hydræ intulit: nam tandem compressis faucibus Hydram exiccavit et quasi ustulauit. Viscerum confinia, id est, iuncturas. Vel disparare, id est, luxare, conuellere & distrahere. Vincula nexa neruis, id est, ossa neruis colligata. Date hunc, scilicet, Romanum. Ossibus reuulsis, id est, luxatis, nam qui scit dedolare & restituere ossa luxata, poterit facilius illa